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NJOFTIM 

 

Për të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të konkurrojnë për Rektor, Drejtues i Njësisë 

Kryesore, Drejtues i Njësisë Bazë, Senatin Akademik dhe Komisionet e Përhershme të 

Doktoraturës pranë Fakulteteve të FVFR dhe FSHL, ju informojmë se me datë 

07.05.2024 KIZ do të shpall procesin e kandidimit. Afati për të aplikuar është 5 ditë 

kalendarike dhe përfundon me datë 11.05.2024 në orën 16:00.  

 

Fillon me datë 07.05.2024 deri me 11.05.2024, ora 16:00. 


